G Borstieta | FISCALIA GENERAL DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

Ele.‘,c! de Maxco E

Flujo de Fondos

(Indicadores de Postura Fiscal)
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesas)

I Ingresos Presupuestarios
Ingresos del Gobierno de la entidad Federativa o Municipio
Ingresos del Sector Paraestatal o Paramunicipal

L. Egresos Presupuestarios
Egresos del Gobierno de la entidad Federativa o Municipio
Egresos del Sector Paraestatal o Paramunicipal

. Balance presupuestario (Superavit o Déficit)

e

. Balance presupuestario (Superavit o Déficit)
v. Intereses, comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance presupuestario (Superdvit o Déficit)

' Indicadores de Postura Fiscai

A, Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento o desendeudamiento

Estimado /
Aprobado

7,700,000,000.00
7,700,000,000.00
0.00

7,700,000,000.00

7,700,000,000.00
0.00
0.00
Estimado /
Aprobado
0.00
0.00
0.00
Estimado /
Aprobado
0.00
0.00
0.00

Devengado

3,271,177,420.54
3,271,177,420.54
0.00

3,271,177,420.54
3,271,177,420.54
0.00

0.00
Devengado

0.00

0.00

0.00
Devengado

0.00

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

BORO

CARLOS ALBERTO RADILLA RiOS
DIRECTOR DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

AUTORIZO

Recaudado / Pagado

3,271,177,420.54
3,271,177,420.54
0.00

3,271,177,420.54
3,271,177,420.54
0.00

0.00
Recaudado [ Pagado

0.00

0.00

0.00
Recaudado / Pagado

0.00

0.00
0.00

MTRO. PAUWSUEZ LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE PROGRAMACION, ORGANIZACION Y PRESUPUESTO





